

Aktuel Aalborg ApS

Budolfi Plads 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 95 10 64

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktuel Aalborg ApS Budolfi Plads 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 95 10 64
	Stiftet: 19. august 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Helmuth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.390 t.kr. mod 2.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 2.074 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.390.309	2.257.040
2 Personaleomkostninger	-3.289.415	-1.602.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.072.486</u>	<u>-435.894</u>
Driftsresultat	1.028.408	218.297
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-187.352</u>	<u>-11.748</u>
Resultat før skat	841.056	206.549
Skat af årets resultat	<u>-186.200</u>	<u>-47.873</u>
Årets resultat	<u>654.856</u>	<u>158.676</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>654.856</u>	<u>158.676</u>
Disponeret i alt	<u>654.856</u>	<u>158.676</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.068.800	1.359.631
Indretning af lejede lokaler	4.062.427	4.681.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.131.227</u>	<u>6.041.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.131.227</u>	<u>6.041.285</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	64.000	64.000
Varebeholdninger i alt	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.856	0
Andre tilgodehavender	949.111	294.461
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>961.967</u>	<u>318.461</u>
Likvide beholdninger	453.159	547.104
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.479.126</u>	<u>929.565</u>
Aktiver i alt	<u>6.610.353</u>	<u>6.970.850</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	702.682	47.826
Egenkapital i alt	752.682	97.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.512	20.672
Hensatte forpligtelser i alt	37.512	20.672
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.048.194
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.048.194
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.533.430	591.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.885	281.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.719.913	3.328.123
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.360	0
Anden gæld	1.207.571	404.288
Periodeafgrænsningsposter	0	198.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.820.159	4.804.158
Gældsforpligtelser i alt	5.820.159	6.852.352
Passiver i alt	6.610.353	6.970.850
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	-110.850	-60.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.676	158.676
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	47.826	97.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.856	654.856
	50.000	702.682	752.682

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 2.074. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.210.943	1.578.504
Andre omkostninger til social sikring	78.472	24.345
	<u>3.289.415</u>	<u>1.602.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.607	6.397
Andre finansielle omkostninger	103.745	5.351
	<u>187.352</u>	<u>11.748</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	1.533.430	1.533.430	0	0
	<u>1.533.430</u>	<u>1.533.430</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 8,5 år og herefter er opsigelsesvarsel 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. april 2021 ialt t.kr. 11.272.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
